Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

08.08.2017      № 794-08 г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы СПО
в Многопрофильный колледж ТГТУ
(на базе среднего общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 Аветисян Татьяна Араевна

 Алексенцев Вячеслав Алексеевич

 Анохина Ангелина Олеговна

 Баландин Иван Валерьевич

 Боброва Карина Романовна

 Бучнева Алёна Сергеевна

 Гончарова Дарья Александровна

 Григорьева Вера Олеговна

 Дронова Александра Олеговна

 Кирильчева Валентина Александровна

 Константинова Алина Андреевна

 Коняев Матвей Валерьевич

 Краснов Денис Олегович

 Митькина Алина Сергеевна

 Нечаева Наталья Юрьевна

 Проскурин Александр Сергеевич

 Романова Диана Михайловна

 Сарычев Кирилл Алексеевич

 Татаринцева Дарья Александровна

 Хоружий Владимир Алексеевич

 Шипунов Максим Вячеславович

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 Зелинская Милена Витальевна

 Чермошенцев Дмитрий Владимирович

Основание: протокол заседания приемной комиссии №25-17 от 07.08.2017.

Ректор    М.Н. Краснянский